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Чемпіонат U-19
2017/18 24-й тур, Матч №167

Неділя, 20.05.2018, 12:00, "Лтава", Полтава. 15°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Динамо» Київ

1 Різник Дмитро
3 Мамросенко Іван
4 Пилипенко Віктор
17 Корякін Павло
5 Дудка Микита (К)
8 Котов Костянтин
20 Юрченко Ілля
2 Товстий Максим
18 Кожевніков Олександр
10 Ширіпа Данило
9 Мосійчук Назар

Запасні
12 Солобчук Костянтин
14 Коротченко Єгор
15 Браткевич Владислав
19 Галата Денис
11 Зоря Роман
13 Сідор Денис
6 Видря Владислав

Тренер
Мандрієвський Вадим

12 Кучерук Владислав
2 Дмитрук Тарас
19 Попов Денис
14 Сирота Олександр
5 Мельничук Максим (К)
11 Гіо
21 Ващишин Артур
8 Янаков Деніс
20 Булеца Сергій
7 Наумець Владислав
9 Ісаєнко Євгеній

Запасні
1 Малиш Артем
3 Чуєв Богдан
23 Мельник Олександр
22 Духан Максим
26 Мащенко Вадим
10 Лига Олег
15 Сухоручко Даниїл

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Назаров Євгеній
Асистент 1:
Михайлюк Павло
Асистент 2:
Катющев Максим
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 24-й тур, Матч №167
Неділя, 20.05.2018, 12:00, "Лтава", Полтава. 15°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Динамо» Київ
30' 11 Гіо

4 Пилипенко Віктор 41'

50' 8 Янаков Деніс

5 Дудка Микита 52'

58' 19 Попов Денис

62' 8 Янаков Деніс
26 Мащенко Вадим

10 Ширіпа Данило
19 Галата Денис 64'

64' 9 Ісаєнко Євгеній
15 Сухоручко Даниїл

68' 19 Попов Денис
23 Мельник Олександр

73' 5 Мельничук Максим
3 Чуєв Богдан

73' 21 Ващишин Артур
10 Лига Олег

9 Мосійчук Назар
6 Видря Владислав 79'

18 Кожевніков Олександр 83'

5 Дудка Микита
14 Коротченко Єгор 89'

90+1' 15 Сухоручко Даниїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


